

«МЕМЛЕКЕТТІК БАСҚАРУДАҒЫ ПЕРСОНАЛДЫҢ СӘЙКЕСТІГІН ТАНУ ОРТАЛЫҒЫ» ПСРО-НЫҢ АҚПАРАТЫН ҚОРҒАУ ЖӘНЕ ҚАУІПСІЗДІГІ ТУРАЛЫ САЯСАТЫ

«Мемлекеттік басқарудағы персоналдың сәйкестігін тану орталығы» персоналдың сәйкестігін растау органы (бұдан әрі – ПСРО) сертификаттау процесі барысында немесе өтініш берушіден, кандидаттан немесе сертификатталған персоналдан басқа көздерден алынған ақпараттың өтініш берушінің, кандидаттың немесе сертификатталған персоналдың жазбаша рұқсатынсыз үшінші тарапқа жария етілмеуіне кепілдік береді. заңнамада осы ақпаратты ашу талап етілетін жағдайлар.

ПСРО өз қызметі кезінде сертификаттаудың бүкіл процесі барысында ақпараттың қауіпсіздігі мен құпиялылығын қамтамасыз ететініне кепілдік береді.

Өтініш берушіден (кандидаттан немесе сертификатталған тұлғадан) алынған немесе сертификаттау жөніндегі жұмыстар барысында құрылған ақпараттың құпиялылығын қорғау жөніндегі шаралар ПСРО құрылымының барлық деңгейлерінде қамтамасыз етіледі.

Қауіпсіздікті қамтамасыз ету мен жақсартудың негізгі бағыттары:

–емтихан материалдарын әзірлеу, сақтау, тасымалдау, емтихан процесінде пайдалану кезінде оларды қорғауды қамтамасыз ету;

–сақтау кезінде персоналдың сертификаттау жөніндегі материалдарды қорғауды қамтамасыз ету;

–емтихандағы алаяқтықтың алдын алу үшін бірқатар шаралар қабылдау.

ПСРО сақталған ақпаратты электрондық деректер базасы түрінде қорғайды, оларға тек белгілі бір адамдарға қол жеткізу құқығын береді. Кіру құпия сөзбен қорғалған пайдаланушыны анықтау арқылы жүзеге асырылады.

ҚР Президенті жанындағы Мемлекеттік басқару академиясының ақпараттық желісінің жұмыс станцияларына тек уәкілетті тұлғалар ғана қол жеткізе алады.

Бөгде адамдардың ақпараттық тораптарға қол жеткізуін бақылауды осы тораптар белгіленген үй-жайларға жауапты адамдар жүзеге асырады.

ПСРО құпия ақпаратты сақтау кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ететін арнайы құралдарға (құлыпталатын кабинеттер мен шкафттар) ие және пайдаланады.

Өтініш берушінің, үміткердің немесе сертификатталған адамның өзі жария еткен ақпаратты қоспағанда, кез келген ақпарат құпия болып саналады.

Тапсырыс беруші туралы олардан алынбаған ақпарат (мысалы, шағым) құпия болып саналады.

ПСРО қауіпсіздік бұзылған немесе қауіп төнген кезде түзету әрекеттерін енгізу бойынша шаралар қабылдауға міндеттенеді.